
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

24.04.2025

Про розгляд заяви 
ТОВ "ЩИГЛІЇВКА АГРО"

Розглянувши заяву ТОВ "ЩИГЛІЇВКА АГРО" (ЄДРПОУ 43391149) за 
вх. №2427/08.1-26 від 19.03.25 в особі директора Ярошенка Богдана 
Валерійовича, юридична адреса: Житомирська область, Житомирський 
район, с. Старосільці, вул. Шевченка, 20а щодо надання дозволу на 
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 
невитребуваних земельних часток (паїв) з метою передачі їх в користування 
на умовах оренди; копію виписки з Єдиного державного реєстру осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію паспорта 
директора, копію статуту; копію наказу №2 ТОВ "ЩИГЛІЇВКА АГРО" від 
16.12.2021 "Про прийняття на роботу Ярошенко Б.В.", керуючись ст.ст. 12, 
37і, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, ст. 57 Закону України "Про 
землеустрій", ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок, власникам земельних часток (паїв)" та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Зняти на довивчення надання дозволу ТОВ "ЩИГЛІЇВКА АГРО" на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель, а саме, невитребуваних земельних часток (паїв) реформованого КСП 
"МАЯК" (СТОВ "Здвижківське"), які розташовані на території Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного



сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) - категорія: землі 
сільськогосподарського призначення на наступні земельні ділянки:

Кадастровий номер Номер паю Площа, га

1822582000:03:000:0201 6(2) 0,7007

1822582000:03:000:0202 030046 
або11(2) 0,7284

1822582000:04:000:0211 040123 або 248 0,35

1822582000:04:000:0212 040109 або 241 0,6459

1822582000:04:000:0213 040107 або 240 0,3495

1822582000:04:000:0214 040105 або 239 0,4311

1822582000:04:000:0216 040103 або 238 0,4276

1822582000:04:000:0217 040101 або 237 0,4209

1822582000:04:000:0218 040087 або 230 0,3134

1822582000:04:000:0226 040089 або 231 0,3495

1822582000:04:000:0227 040091 або 232 0,3495

1822582000:04:000:0228 040093 або 233 0,3493

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


